
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2019                                                                                                            № 143 

 

О внесении изменений  в постановление мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

27.12.2012 № 5218 «Об утверждении размеров базовых окладов (базовых 

должностных окладов), базовых ставок заработной платы по 

профессиональным квалификационным группам» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 27.12.2012                

№ 5218 «Об утверждении размеров базовых окладов (базовых должностных 

окладов), базовых ставок заработной платы по профессиональным 

квалификационным группам» (далее – постановление мэрии города от 

27.12.2012 № 5218) следующие изменения: 

-  Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых 

ставок заработной платы по должностям работников культуры, искусства и 

кинематографии, не предусмотренных профессиональными 

квалификационными группами, утвержденными приказом Министерства 

здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 

31.08.2007 № 570 «Об утверждении профессиональных квалификационных 

групп должностей работников культуры, искусства и кинематографии», 

утвержденные постановлением мэрии города от 27.12.2012 № 5218, 

дополнить строкой  следующего содержания: 
 

«Заведующий кинотеатром 6273 – 11122». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 



 2 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня 

его официального опубликования.  

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии  города        Я.А. Аблов 


